
Tekniker Glostrup

Hos Quickpoint Glostrup søger vi en tekniker, som kan og vil udvikle sig sammen med os
Ansvar, indflydelse og udvikling 
Stillingen kræver, at du har en solid mekanisk forståelse og erfaring med komplekse tekniske
opgaver. Du er struktureret, selvstændig og arbejder med høj energi og ansvarlighed.
Som tekniker bliver du en central spiller på værkstedet, hvor du indgår i det lokale team ledet af
vores dygtige Souschef og Værkstedschef. Din rolle kræver, at du kan tage ejerskab over
opgaverne og være med til at sikre høj teknisk kvalitet og driftssikkerhed for kundernes biler.
Ud over almindelige mekaniske opgaver og serviceopgaver vil dine primære arbejdsopgaver vil
være:

Fejlfinding på mekaniske og elektriske systemer●

Reparation og udskiftning af motorer, kæder og andre drivlinjekomponenter●

Teknisk diagnosticering og dokumentation af fejl●

Deltagelse i udviklingen af værkstedets faglige niveau gennem sparring og vidensdeling●

Opnå en høj Kundetilfredshed gennem grundighed og kvalitetsarbejde●

For at fortsat at sikre du forbliver den skarpeste skruenøgle på værkstedet kommer du efter 6
måneders ansættelse på ét af vores tre uddannelsesspor, hvilket et afhænger af din historik, som
spænder fra Quickpoint Servicetekniker til Quickpoint EL- og Hybridtekniker.
Vi tilbyder
Det er vigtigt for os, at vores medarbejdere trives, og vi tilbyder derfor følgende:

Attraktiv overenskomst●

Fritvalgs-, pensions- og kantineordning●

Bonus for den gode indsats●

Ud over vores tre uddannelsesspor tilbyder vi medarbejdere med appetit på mere, og som besidder
de nødvendige kompetencer, en plads på vores Fast Forward program. Programmet er et forløb
der klæder dig på til at blive en af vores fremtidige dygtige Quickpoint ledere, med mulighed for at
få dit eget Quickpoint værksted. Se hvordan Mikkel gik fra at være Souschef til Værkstedschef i
nedenstående video
Har vi fanget din interesse?
Så klik på "Ansøg" forneden og udfyld dine oplysninger. Har du spørgsmål til stillingen, er du
velkommen til at kontakte Værkstedschef Martin Hørman på telefon 45 53 44 01 eller
mho@quickpoint.dk. Vi afholder løbende samtaler og fjerner opslaget, så snart vi har fundet den
rette kandidat, så vent ikke med at søge.
Vi opfordrer alle til at søge uanset køn, alder, etnicitet, religion, seksualitet eller
funktionsnedsættelse. 
Vi ser frem til at høre fra dig.
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